Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Администрация города Мегиона

Департамент образования администрации города Мегиона
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №10 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

(МАДОУ «ДС №10 «Золотая рыбка»)

ПРИКАЗ

«28» декабря 2024 года                                                                                                    №____-О

Об организации процедуры

внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО)

в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад  №10 «Золотая рыбка»

В целях улучшения качества условий осуществления образовательной

деятельности в муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад №10 «Золотая рыбка» (далее - МАДОУ «ДС №10 «Золотая рыбка»),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества образования

(ВСОКО) МАДОУ «ДС №10 «Золотая рыбка» (приложение 1).

2. Утвердить Программу организации ВСОКО в МАДОУ «ДС №10 «Золотая

рыбка» на 2025-2030 г. (приложение 2).

3. Утвердить годовую циклограмму о внутренней системе оценки качества

образования (ВСОКО) МАДОУ «ДС №10 «Золотая рыбка» на 2024-2025 год (приложение

3).

4. Утвердить мониторинговую группу по процедуре ВСОКО в МАДОУ «ДС №10

«Золотая рыбка» в составе:

Председатель мониторинговой группы:

заместитель директора, Т.Г. Соколова

Члены:

Старший методист, Г.В. Феклистова – заместитель председателя мониторинговой

группы;

Старший воспитатель, И.Н. Макарчук;

Учитель-логопед, С.Н. Шелест;

Учитель-дефектолог, председатель профсоюзной организации, С.В. Богачева;

Воспитатель, М.А. Тихонина

4. Назначить ответственным за эффективное функционирование внутренней

системы оценки качества образования МАДОУ «ДС №10 «Золотая рыбка», заместителя

директора, Т. Г. Соколову.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            Н.В. Качур

Рассылка:

В дело – 1 экз.

Заместитель директора  – 1 экз.(копия)

		2025-03-28T16:21:13+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №10"ЗОЛОТАЯ РЫБКА"